― 1 ―

渡教发〔2022〕28号

重庆市大渡口区教育委员会

关于同意重庆美克飞扬课程培训学校

有限公司终止办学的批复

重庆美克飞扬课程培训学校有限公司：

   你单位关于《终止办学的申请》收悉，根据《民办教育促进法》

第五十七条、五十八条、六十条规定，结合实际情况，经区教委

研究，同意你单位终止办学，注销民办学校办学许可证。

此复

― 2 ―

重庆市大渡口区教育委员会

2022年 4月 21日

重庆市大渡口区教育委员会党政办公室       2022年 4月 21日印发